Правительство   Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   27.06.2013                                             № 1355-р

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, статьей

27  Закона Нижегородской области от 08.04.2008 №37-З «Об основах

регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской

области» и в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью

«АвтоОйл» (далее – ООО «АвтоОйл»):

1. Разрешить ООО «АвтоОйл» разработку документации по планировке

территории, расположенной по адресу: г.Н.Новгород, Автозаводский район, в

500 м от домов №№1, 1А по ул.Новополевая за счет собственных средств.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства

Нижегородской области А.В.Аверина.

Губернатор                                                                                                В.П.Шанцев